Band X., Nr. 4868, Seite 504-505

*Graf Eberhard von Württemberg verzichtet zugunsten von Kloster Herrenalb
auf alle Rechte an den Dörfern Langensteinbach, Ittersbach und
Wolmarspach.*

Ohne Ortsangabe, 1296. Juni 21.

Nos Eberhardus comes de Wurttemperg tenore presentium publice profite-
mur et constare volumus universis, quod nos devotorum in Christo domini
abbatis et conventus monasterii in Alba ordinis Cisterciensis diocesis Spi-
rensis conversationem pio favore et benivolo amplectentes maxime ob dei et
genitricis sue beate virginis reverentiam et honorem omne ius, quod nobis
in villis Langenstaynbach Uttelspach et Wolmarspach tam occasione actio-
nis quam etiam hereditatis competebat seu competere videbatur, pro nobis
et collateralibus nostris Irmengardi uxore legitima nostrisque liberis remittimus
integraliter et complete, ita quod dictum monasterium aut personas ibidem
degentes pro detentione earundem villarum nunquam molestabimus seu in
iudicium trahemus coram quovis ecclesiastico iudice vel civili, renuntiantes
simpliciter omni actioni, per quam prefatum monasterium in possessione su-
pradictarum villarum posset aliquo modo impediri.

 Datum anno
domini millesimo ducentesimo nonagesimo sexto, feria quinta proxima ante
festum Johannis Baptiste.

—

Nach einem Pergamentlibell des Notars Anton Brun von Calw von 1535.

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

HStA Stuttgart

Signatur/Titel des Originals:

H 14 Nr. 142 (Pergamentlibell des Notars Anton Brun von Calw von 1535), Bl. 31

Überlieferung und Textkritik:

Abschrift.

Editionen:

Schöpflin: Historia Zaringo-Badensis, Bd. 5, S. 302.

Weitere Angaben

Beschreibstoff:

Pergament

Sprache:

Lateinisch

Ausstellungsort:

Ohne Ortsangabe

Ortsindex:

(Burg) Württemberg Wüstung (21519)
 (Burg) Württemberg, Stuttgart, S, W
 Bad Herrenalb Wohnplatz (6828)
 Bad Herrenalb, CW
 Ittersbach Wohnplatz (5502)
 Ittersbach, Karlsbad, KA
 Langensteinbach Wohnplatz (5503)
 Langensteinbach, Karlsbad, KA
 Speyer, SP
 Wolmersbüren Wüstung (22760)
 Wolmersbüren, Karlsbad, KA, W